
` l Zarządzenie Nr 41NllI15
, Wójta Gminy Swieszyno

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na lata
2015 -2020.

Na podstawie art. 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr Ill/5/2014 Rady Gminy Świeszyno z dnia 30 grudnia 2014 r. W sprawie

uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na lata 2015-2020
Wprowadza się zmiany W załączniku Nr 1 „WPF na lata 2015-2020”, określone W załączniku
do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej W Biuletynie Informacji Publicznej
Gminy Świeszyno.

Ÿjlw
1




























